
Uchwała Nr 413/XVI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o rozwiązanie stosunku pracy
z Radnym Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Po rozpatrzeniu wniosku Prezesa Agencji Nieruchomości Rolnych w Warszawie 

- nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Miasta 
Lublin Panem Leszkiem Daniewskim, zatrudnionym w Oddziale Terenowym 
Agencji Nieruchomości Rolnych w Lublinie.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 777EDC63-B72A-45C3-B791-4D8A34FE5DB9. Podpisany Strona 1 z 1




